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Lukemisen iloa
Perholaisen parissa!

Seuraava Perholainen il-
mestyy maalis-huhtikuussa

Toimitus:
Perhon kunta,
Kunnanvirasto,
Armi Kirvesmäki,
puh. 888 3204 tai 0400 798 010
tai armi.kirvesmaki@perho.com
Painatus: Painolampi Ky

KUNNANVIRASTO
SULJETTU

1.-5.3.2010

Päivystys:
Sosiaalitoimisto

puh. 040 847 4602
Virka-ajan ulkopuolella päivys-
tys hätäkeskuksessa puh. 112
Kela-asioiden hoitoa ei ole

sulkuaikana.

Kunnanviraston ollessa suljettu-
na, julkiset kuulutukset ovat
nähtävänä kirjastossa sen

aukioloaikoina.

Kunnanhallitus ilmoittaa vuoden 2010 toiminnasta seuraavaa:

KUNNANTOIMISTO 
Pidetään yleisölle auki maanantaista torstaihin klo 8.30-15.30 ja perjan-
taisin klo 8.30-14.00. (Virka-aika klo 9-14.)
Puhelinnumero on 8883 111/vaihde (klo 9-14), telefax 8883 200, sähkö-
posti; kirjaamo@perho.com, perho@perho.com,
etunimi.sukunimi@perho.com

KUNNANHALLITUS 
Pitää varsinaiset kokouksensa neljännesvuosittain erikseen laadittavan
aikataulun mukaisesti maanantaisin klo 18.30. Kunnanhallituksen käsitel-
täväksi tarkoitetut asiat on toimitettava kunnanhallitukselle viikkoa ennen
kokousta. Kokousten pöytäkirjat ovat yleisesti nähtävänä kokousta seu-
raavana perjantaina klo 9.00 - 14.00 keskustoimistossa.

KUNNANJOHTAJA, HALLINT OJOHTAJA, MAA TALOUSTOIMISTON
TOIMISTONHOITAJA, TEKNINEN JOHT AJA JA NUORISO-KULTTUU-
RISIHTEERI
Viranhaltijat tapaat varmimmin sopimalla ajan etukäteen. Tavattavissa
kunnanvirastolla yleensä työpäivinä klo 9.00 - 14.00.

RAKENNUSTARKASTAJA
Vastaanotto pariton viikko maanantaisin ja tiistaisin ja parillinen viikko
maanantaista keskiviikkoon.

SOSIAALITYÖNTEKIJÄ
Aika varattava etukäteen puhelintunnilla arkisin klo 10-11.

KELAn asiakasvast aanotto kunnanviraston aukioloaikoina klo 9-14.

OPETUSTOIMENJOHTAJA/REHTORI tavattavissa koulukeskuksessa
koulun työpäivinä.

PERUSOPETUKSEN REHTORI tavattavissa koulukeskuksessa koulu-
päivinä.

VARHAISKASVATUSJOHTAJA  tavattavissa 1.4. lähtien koulu-
keskuksessa.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan kokoukset pidetään pääsääntöisesti jo-
kaisen kuukauden toinen keskiviikko klo 18.30, ympäristölautakunnan
pääsääntöisesti keskiviikkoisin kerran kuussa klo 19.00, teknisen lauta-
kunnan joka kuukauden ensimmäinen tai toinen tiistai klo 18.30, vapaa-
aikalautakunta ja maaseutulautakunta kokoontuvat kun käsiteltäväksi tar-
koitettujen asioiden takia on tarpeen sekä perusturvan johtokunta ko-
koontuu pääsääntöisesti kuukauden 3. keskiviikko klo 18.30.
Lautakuntien pöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävänä siltä osin kuin ne
ovat julkisia asiakirjoja, kokousta seuraavana keskiviikkona klo 9.00 -
14.00 ao. lautakunnan toimistossa.
Pöytäkirjat löytyvät myös kunnan nettisivuilta, osoitteesta
www.perho.com.
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MÄÄRÄRAHA VETERAANITYÖHÖN

Kunnanhallitus on myöntänyt 20000 euron määrära-
han käytettäväksi veteraanityöhön vuoden 2010 ai-
kana. Määrärahalla on tarkoitus tukea kotona asuvia
veteraaneja sekä veteraanien leskiä, niitä joiden
valtionkonttorin elinkorko on alle 20 %.

Veteraaneille, invalideille ja veteraanien leskille on
tarkoitus järjestää tämän vuoden aikana siivous- ja
hoivatyötä, jonka toteuttavat perholaiset yrittäjät
asiakkaan oman valinnan mukaan. Keskimääräinen
käyttö olisi tarkoitus olla noin 4 tuntia kuukaudessa,
joko yhdessä tai useammassa jaksossa kerrallaan
asiakkaan tarpeen mukaan. Omavastuuosuus annet-
tavasta palvelusta on 10 euroa tunti, jonka yrittäjä
laskuttaa suoraan asiakkaalta.

Toisena vaihtoehtona otettiin mukaan kotiin kuljetet-
tu ateria, josta korvattaisiin jälkikäteen toteutuneen
laskutuksen mukaan korkeintaan 50 euroa kuukaut-
ta kohden.

Kuitenkin jos asiakas haluaa käyttää molempia pal-
veluita, niin kokonaiskustannus ei saisi asiakasta
kohden ylittää 50 euroa.
Aterian hinnasta avustus annetaan vain veteraaneille
taikka invalideille, kun taas siivous- ja hoivatyöllä
voidaan samanaikaisesti tukea molempia mahdolli-
sia puolisoita.

Siis Te, veteraanit, invalidit ja -lesket, jotka tiedätte
kuuluvanne tähän ryhmään, ottakaa yhteyttä joko
veteraanijärjestön edustajaan, kunnan sosiaalipalvelu-
ohjaajan taikka suoraan palvelua antaviin yrittäjiin
palvelun saamiseksi.

Yhteystiedot: Jorma Koivuniemi, puh. 044 725 0659,
iltaisin 050 356 5550 tai Vuokko Möttönen, puh. 0400
818 310

Perhon kunnan ruokapalvelussa on haettavana

RAVITSEMISTYÖNTEKIJÄN T OIMI

vakinaista täyttämistä varten 6.4.2010 lukien.

Sijoituspaikka työsuhteen alussa on
palvelukeskus Jalmiinakoti.
Työ on 2-vuorotyötä. Palvelu-
keskuksessa valmistetaan päivittäin
n. 280 ateriaa.
Kelpoisuusehtona on laitoskeittäjän,
suurtalouskokin tai muu vastaava catering-alan tut-
kinto. Arvostamme kokemusta vastaavista tehtävis-
tä. Odotamme tehtävään valittavalta yhteistyökykyä
tiimin jäsenenä, joustavuutta, oma-aloitteisuutta,
kykyä myös itsenäiseen työskentelyyn ja valmiutta
toimia tarvittaessa myös vastaavana
ravitsemistyöntekijänä.
Toimenkuvaan kuuluu ruokapalvelun ammattitason
perustyöt (ruuan valmistus jne.) ja asiakaspalvelua.
Palkkaus ja muut edut määräytyvät KVTES:n mu-
kaan.
Valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä hy-
väksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toi-
messa on 4 kuukauden koeaika.

Hakemukset, joihin on liitetty ansioluettelo/cv tai ly-
hyt portfolio, sekä kopiot kelpoisuuden osoittavista
todistuksista, pyydetään osoittamaan kunnan-
hallitukselle  ja toimittamaan osoitteella  Perhon kun-
ta, PL 20, 69951 Perho.
Kuoreen merkintä ”ravitsemistyöntekijän toimi ”.
Hakuaika päättyy  5.3.2010 klo 14.00.
Lisätiedot: vs. ravitsemispäällikkö Pirkko Viertamo,
puh. (06) 8883 316 tai hallintojohtaja Seija Kinnunen,
puh. (06) 8883 202.

Perho 1.2.2010 Kunnanhallitus

HAKEMUKSET ESIOPETUKSEEN L V 2009-2010

Perusopetuslain mukaan kaikilla 6-vuotiailla lapsilla on oikeus saada vuoden kestävää esiopetusta ennen oppivel-
vollisuuden alkua. Esiopetuksen lisäksi 6-vuotiailla säilyy edelleen oikeus myös päivähoitoon. Esiopetuspaikat kou-
luilla.

Kuljetusetu koskee myös esiopetuksessa olevia oppilaita ja se koskee kuljetusta kotoa tai hoitopaikasta suoraan
esiopetuspaikkaan ja esiopetuksesta suoraan kotiin tai hoitopaikkaan.
Etuus ei siis koske kodin ja hoitopaikan välistä matkaa.

Esiopetus Perhon koulutoimessa alkaa ma 16.8.2010.
Työajat samat kuin perusopetuksessa lv. 2010-2011 lukuunottamatta lauantaityöpäiviä.

Hakemukset esiopetukseen tulee toimittaa koulutoimistoon Ritva Järvelälle 19.3.2010 mennessä.
Hakemuslomakkeita saa koulutoimistosta ja kouluilta.

Esiopetuspaikat vahvistetaan opetuslautakunnassa ja päätös ilmoitetaan huoltajille lautakunnan käsittelyn jälkeen.

Perhossa 12.2.2010 Opetustoimenjohtaja
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Kaustisen työ- ja elinkeino-
toimiston Perhon toimipiste

suljettu ke 3.1.2010.
Yhteydenotot tarvittaessa Kaustisen
toimistoon, puh. 010 604 6380.

 

PERHON KUNNAN HAJA-ASUTUS-
ALUEIDEN OSOITEJÄRJESTELMÄ
UUDISTUU

Nykyinen osoitejärjestelmä on käyttöönotettu 1990-
luvulla. Järjestelmä sisältää vain pysyvän asutuk-
sen piirissä olevan tiestön osoitetietoineen. Teiden
nimet on yleensä annettu teille, joiden varrella on
vähintään kaksi ympärivuotisesti asuttua taloa.

Nyt on nimetty kaikki vapaa-ajan asunnoille johtavat
tiet, kaikki metsätiet ja kaikki yli puoli kilometriä ole-
vat nimeämättömät pysyvän asutuksen tiet.
Nimeäminen on suoritettu käyttäen teiden nykyistä
nimitystä tai tiehen viittaavaa muuta paikallista nimi-
tystä.  Uudet kiinteistöjen osoitteet on määritelty ja
ne tullaan postittamaan tiedoksi omistajille myöhem-
min kun tiennimet ovat varmistuneet.

Kunta tulee asentamaan kaikille pysyvää ja loma-
asutusta palveleville sekä liikenteellisesti tärkeille
metsäteille tiennimikilvet. Kiinteistöjen omistajien
vastuulle jää osoitenumerokilpien asentaminen sit-
ten kun osoitteet on annettu.

Kartta uusista tiennimistä on julkisesti nähtävillä Per-
hon kunnanvirastolla  01.-31.03.2010 kunnanviraston
aukioloaikoina.

Osoitekarttaan voi tutustua internetissä osoittees-
sa www.perho.com/kart at.

Mahdolliset huomautukset tien nimistä ja osoite-
järjestelmän uudistamisesta tulee jättää kirjallisesti
tekniselle lautakunnalle järjestelmän nähtävillä olon
aikana.

Osoitejärjestelmää koskeviin tiedusteluihin vastaa
tekninen johtaja Osmo Jauhiainen puh 0400 921 361
tai sähköposti osmo.jauhiainen@perho.com,
rakennustarkastaja Tapio Alanko 0400 361 991 tai
sähköposti tapio.alanko@perho.com.

Tekninen lautakunta

Jokainen lapsen ja nuoren päihteetön vuosi
on voimavara tulevaisuuteen!

Tiedoksi liikunt asalin ilt akäyttäjille:

Kevään 2010 ylioppilaskirjoitusten vuoksi sali-
vuorot on peruttu 15.-25.3. Perjantaina 26.3. klo
17:n jälkeen saliin voi taas mennä. Pukuhuoneet

ovat käytössä la 20.3. koulujen kisapäivänä.

Rehtori-opetustoimenjohtaja

Lauant aina 20.3.2010 on alakoulujen hiihto-
päivä  - koululaiskisoissa vapaa tyyli!

Keskuskoulun oppilailla on laskettelupäivä. Lukio-
laiset korvaavat päivän muuna päivänä.

Tällä työpäivämuutoksella lomapäiväksi tulee
helatorstain jälkeinen perjantai 14.5.

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Keski-Pohjanmaan 4H-yhdistysten alueellinen

LASKETTELUIL TA 4H-JÄSENILLE
KAUSTISELLA ti 16.3.10 klo 17-20

4H-piiri tarjoaa hissilipun. 4H:laisille väline-
vuokraus 10 eur  (sis. sukset/lauta, monot,

kypärä) ja pelkkä kypärävuokra 1,50
eur. Osallistumisesta sekä

välinevuokrauksesta tulee ilmoittaa 4H-
yhdistykseen viimeistään

ma 8.3.2010, puh. 040 779 1690.
Mukaan mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Linja-autokyyditys: Perho-Halsua-Veteli-Kaustinen
5 eur. Lähtö St1 klo 15.55 (tarvittaessa Möttönen)

Kypärä pakollinen rinteessä!

Omat eväät mukaan!!

Töistä järjestetään
näyttely. Seuraa

kuntasi ilmoittelua!

Järjestäjänä: Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin,
vanhan Ullavan alue sekä Vetelin kuntien nuorisotoimet
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KASE YRITYSPALVELU TIEDOTTAA

KASE YRITYSPALVELU
Kaustisen seutukunnan logot ovat uudistuneet ja uudistuneet kotisivut otetaan käyttöön maaliskuun aikana.
KASE Yrityspalvelun toimialueeseen kuuluu 5 kuntaa, Halsua, Kaustinen, Lestijärvi, Perho, ja Veteli.
Yritysneuvojat Mikko Hänninen ja Sari Torppa.

Yritysneuvojat ovat ottaneet käyttöön Yritystulkki – ohjelman, joka sisältää m. perustamisoppaan,
liiketoimintasuunnitelmarunkoja, kannattavuuslaskelmia, markkinoinnin ja myynnin välineitä ja sopimuspohjia.
Yritystulkki on vapaasti käytettävissä ja löytyy www.kase.fi sivuilta.

YRITYS SAA PUHELUN
Kase.fi sivuilla oleva yritysrekisteri päivitetään helmi-maaliskuun aikana. Päivittäjä Christa Miettinen soittaa
yrityksiin ja päivittää yritystiedot ajan tasalle. Kasen yritysrekisteri on yritykselle maksuton. Yritystiedot
päivittyvät sekä KASEn sivuilla että Keskipohjanmaa.net – sivuilla olevaan yritysrekisteriin.  Yrityshakuja teh-
dään huomattavia määriä myös seutukunnan ulkopuolelta. Siksi on tärkeää, että yrityksen tiedot ovat oikein.

ELY -KESKUS
TE-keskus on muuttunut ELY-keskukseksi. Tukitasot ovat entiset, tukea yritykset voivat hakea mm. raken-
nus- ja koneinvestointeihin, ensimmäisen työntekijän palkkaukseen ja yrityksen kehittämiseen.

ELY – keskuksen asiantuntijapalveluiden periaatteena on, että yritys saa tarvitsemaansa ohjausta ja tukea
toimintansa eri vaiheissa. Tuotteistetuissa palveluissa on yrittäjällä maksuosuus, yritysneuvoja ohjaa palvelu-
jen hyödyntämiseen.

KULJETUSTUKI  kuljetuksista, jotka ovat toteutuneet ajalla 1.7.2009 - 31.12.2009. Haetaan ELY – keskuk-
sesta viimeistään 31.3.2010. mennessä. Tukea voi saada seutukunnan alueella jalostettujen tuotteiden toimit-
tamiseen vähintään 266 km:n päähän - muulla kuin omalla kalustolla.

HANKKEET
Seutukunnassa on monia yritystoimintaa tukevia hankkeita meneillään mm. yrityksen ja henkilöstön koulutus-
ja kehittämishankkeita.

Start Up YRITYSPALVELUOHJELMA  hankkeen kohderyhmänä ovat yrittäjät ja yrittäjiksi aikovat. Hank-
keessa kehitetään yrityksen liiketoimintasuunnitelmaa ja yrittäjän osaamista. Start Up -hanke tukee uusia yri-
tyksiä niiden perustamisessa sekä ohjaa jo toimivia mikro- ja pk-yrityksiä kohti uutta kasvua. Hanke auttaa
yrityksen toiminnan käynnistämisessä ja osaamisen kehittämisessä – tavoitteena on, että yrittäjä voit keskit-
tyä bisnekseen!

PERHOSSA ON MENOSSA Start Up -yrittäjäkoulutus. Kokoontuminen kunnantalolle, joka perjantai klo
16.30-20.30, toukokuun loppuun saakka.   Tule mukaan!

ALOITETAAN TUTUSTUMINEN TIETOTEKNIIKKAAN (Start Up)!
Yrittämisessä edellytetään erikoisosaamista, johon kuuluu myös tietotekninen
osaaminen ja sellainen moniosaaminen, joka on tietoyhteiskunnan työntekijöille
edellytyksenä. Yritysten palvelutarjonnassa tietotekniikkaa käytetään entistä mo-
nipuolisemmin (sirukortit yms.). Kilpailuetua on myös sähköisen kaupankäynnin ja
internetin käyttöasteen kohottaminen omassa yrityksessä.

Paranna taitojasi yrityskohtaisella täsmäkoulutuksella. Opetus räätälöidään sinun
osaamistasi ajatellen!

Mikko Hänninen,
yritysneuvoja, Perho
puh 044 56 12 152

mikko.hanninen@kase.fi
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Lisätietoja verkossa: http://www .kase.fi/maakunt averkko
sähköposti: maakunt averkko@kase.fi

Puhelimella: (06) 888 71 11

Turvaa tulevaisuuden tietoliikennep alvelut kotiisi ja yritykseen

KESKI-POHJANMAAN MAAKUNTAVERKKO -hanke

Hankkeessa rakennetaan Keski-Pohjanmaan alueelle kyliä ja kuntia yhdistävä palvelualusta. Tavoitteena
on saada vuosien 2008-2010 aikana alueelle toteutettua asiakkaille ja palveluntarjoajille avoin alusta.

Kaustisen seutukunta toteuttaa alustaa yhdessä Keskikaista osuuskunnan, Keski-Pohjanmaan
sairaanhoitopiirin ja Keski-Pohjanmaan koulutuskuntayhtymän kanssa.

Kaustisen seutukunta toteuttaa ja hallinnoi hanketta omalla alueellaan. Toteutuva verkko laajentaa, täyden-
tää, ja varmistaa alueella jo olevaa valokuituverkkoa. Valmistuva verkko tulee Kaustisen seutukunnan alu-
eella Kaustisen seutukunnan omistukseen.

Valokuitu on sijoitus tulevaisuuteen. Riippumatta siitä, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, verkon kapasiteetti
vastaa tarpeeseen.

Rakentuva verkko autt aa:
  - Nuoria opiskelussa
  - Aikuisia käyttämään tietoverkkoa hyödykseen työssä sekä mahdollistaa etätyöskentelyn
  - Ikääntyviä ihmisiä asumaan kotonaan turvallisesti ja arvokkaasti mahdollisimman pitkään
  - Kaikkia pitämään yhteyksiä, niin lähelle kuin kauaksi ja käyttämään mm. Internetin
    yhä lisääntyviä viihde- ja apupalveluita.

Miksi valokuitu?
Jo nyt nopeiden yhteyksien kautta on saatavana myös useita hyöty ja viihdepalveluita, kuten esimerkiksi
etätyöskentely, Laajakaista-TV – palvelut. Valokuituyhteys on viisaampi ja tehokkaampi ratkaisu tulevai-
suutta ajatellen, kupariyhteyksien hiljalleen kadotessa maaseudulta. Nopea ja luotettava internetyhteys on
jo nykyään välttämättömyys niin yksityiselle kuin yritykselle, oli sitten kyseessä maatalous tai mikä tahansa
yritys. Nopeuden kasvu tuo käyttäjälleen uudenlaiset, kuvalliset ja reaaliaikaiset palvelut saataville.
Valokuituverkkoyhteys mahdollistaa sen, että myös tulevaisuudessa maaseutu ja haja-asutusalueet pysy-
vät elinvoimaisena ja asuttuna.

Valokuituyhteys mahdollistaa ja pitää huolen siitä, että tulevaisuuden kehittyvät ja monipuoliset verkko-
palvelut ovat helposti ja varmasti saatavilla. Etätyöskentely Internetin välityksellä on ajankohtaista ja vas-
taa tämän hetken vaatimuksia. Sen tulee olla turvallista ja luotettavaa.

Valokuituyhteys nostaa myös kiinteistön arvoa, mistä on etua myytäessä tai vuokrattaessa asuntoa.

Valokuituverkon elinikä on kymmeniä vuosia.
Valokuitu on tulevaisuuden huippunopea laajakaist a.

Missä reitti kulkee Perhossa?
Koulukeskus - Sahintie - Kiveläntie - Oksakoski.

Voit ilmoittaa kiinnostuksesi myös netissä osoitteessa: http://
www.kasenet.fi/kuitukysely , tai soittaa meille, niin kerromme lisää.

MAAKUNTAVERKKO TIEDOTTAA
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MAATALOUSTOIMISTO TIEDOTTAA

ENNAKKOHAKEMUS KOTIELÄIN-
TUESTA 22.3.2010 MENNESSÄ

Kansallisesta kotieläintuesta (pohjoinen tuki) voidaan
hakea ennakkoa viimeistään 22.3.2010. Ennakkoa
voidaan hakea sonneista, teurastettavista hiehoista,
emolehmähiehoista, emolehmistä ja hevosista.
Ennakkoa voidaan hakea myös sikatalouden tuotan-
nosta irrotetusta tuesta. Kaikki ennakot haetaan
lomakkeella nro 139. Lomakkeet postitetaan tiloille.

MEIJERIMAIDON VIITEMÄÄRIEN OS-
TOT JA VUOKRAUKSET KULUV ALLE
KAUDELLE 28.2.2010 MENNESSÄ

Maidon viitemäärän kauppaa ja vuokrausta koskevat
hakemukset tulee toimittaa ely-keskukseen helmi-
kuun loppuun mennessä, mikäli viitemäärä halutaan
saada hallintaan jo kuluvalle kaudelle.

Kuluvalla kiintiökaudella on alueellamme maksettu
alustavasti tuotantotukea 50 %:lle kiintiön ylittävistä
litroista. Kiintiökauden päätyttyä tehdään tasaus-
laskelma, kun lopulliset alueemme maitomäärät ovat
selvillä. Sen jälkeen selviää lopullinen tuki
ylityslitroille.

Maidontuotannosta luopuva voi nyt myydä koko
kiintiönsä toiselle tuottajalle, sillä hallinto ei enää
osta eikä myy kiintiöitä.
Väliaikaisen vuokraamisen ehdot ovat pysyneet en-
nallaan.  Pääsääntöisesti tuottamattomaksi jäävän
osuuden voi vuokrata vain joka toinen vuosi, ellei
kyseessä ole investoiva tila.

Maidon viitemäärää koskevia hakemuslomakkeita
saa maataloustoimistosta tai osoitteesta http://
lomake.mmm.fi . Lomakenumerot ovat: kauppakirja
530102, väliaikainen vuokrasopimus 530112 ja
siirtohakemus 530106.

TUKEA SUUNNITTELUUN

Maaseutulautakunnan budjetista tuetaan v. 2010
seuraavien laskelmien ja suunnitelmien tekemistä:
viljavuustutkimus, viljelysuunnitelma,
sukupolvenvaihdosneuvonta, taloussuunnitelma,
tulosanalyysi, jalostussuunnitelma ja talousneuvonta.
Näihin tuki on 40 %. Metsätaloussuunnitelman teke-
miseen tuki on 15 %. Tuki on kuitenkin enintään 110
euroa + alv/suunnitelma tai hanke.

Samasta budjetista tuetaan myös maksullisen
lomittaja-avun käyttöä 3 euroa/tunti, enintään 25 tun-

tia/yrittäjä.

Pääsääntöisesti palvelun tuottaja laskuttaa kuntaa.
Ellei kunnan osuus selviä laskusta, ottakaa yhteyttä
maataloustoimistoon.

KÄYTTÄJÄOIKEUKSIA SÄHKÖISEEN
TUKIHAKUUN

Kevään viljelijätukihakemukset voi jättää myös tänä
vuonna sähköisesti. Tällöin hakemuksen  tekemiseen
tarvitaan käyttäjäoikeus, jonka voi hakea maatalous-
toimistosta täyttämällä lomake nro 405. Hakemuksella
voidaan myös valtuuttaa esim. neuvoja hakemaan
käyttäjäoikeudet.

Käyttäjäoikeutta ei tarvitse hakea uudelleen, jos oi-
keudet on myönnetty keväällä 2009 tai sen jälkeen.

Sähköisen hakemuksen täyttämistä voi harjoitella
osoitteessa http://tukihaku-demo.mavi.fi tai
www.mavi.fi.

KOULUTUKSIA

Mitä viljellä ensi kesänä?
* Kaustinen 23.2.2010 klo 10-14 kunnanvirasto
* valkuaiskasvit, luonnonhoitopellot, kesannot, kumina
ym.
* suojavyöhykkeet, lietelannan sijoittaminen peltoon,
kannattavuus
* ilmoittautumiset viim. 22.2.2010  040 808 5041 tai
8883 217

Laatuviljan tuot anto
* Perhon maaseutuoppilaitos 24.2.2010 klo 9-15
* 5-päiväinen, seuraava päivä 7.4.2010
* kesällä retki Okra-näyttelyyn
* hinta 160 • +  alv
* ilmoittautumiset viim. 23.2.2010 Essi Saarinen 050
406 1722 tai 8883 217 maataloustoimisto

Kasvinsuojeluaineiden käyttäjäkoulutus
* Veteli, Pulkkisen kylätalo 31.3.2010 klo 9.30-14.00
* hinta 60 •/hlö
* ilmoittautumiset viim. 15.3.2010  ProAgria 020 747
3256 tai 8883 217 maataloustoimisto

Tuki-info
* Perhon kunnanvirasto, haanensali 25.3.2010 klo
10.00-12.30
* kouluttajia ProAgriasta, ely-keskuksesta ja Mtk:sta

Maataloustoimisto
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VANHEMPAINILTA NUOPPARILLA
ke 17.3. klo 18.30

NETTI – TOINEN TODELLISUUS

Vanhempainillan sisältöä:
n Hankkeen taustaa lyhyesti
n Pieni kysely
n Sisällön esittelyä:

• Sosiaaliset mediat (Facebook, IRC-Galleria,
MySpace, MESE)
• YouTube
• Pelit
• Hakukoneet, tiedonhankinnan luotettavuus ja
kätevyys
• Nettikiusaaminen

n Sokkotreffit -video

Vanhempainilta pyritään pitämään mahdollisimman
keskustelevana.

Ilmoittautumiset tarjoilua varten vapaa-
aikatoimistoon puh. 888 3214 tai 040 528 9971

TERVETULOA!

T. Opetus- ja vapaa-aikatoimi

PERHON MESTARUUSHIIHDOT
PAAVONKALLIOLLA  KE 10.3.

KLO 18.30 HIIHTOTAPA VAPAA

P 8 1 km, T 8 1 km
P 10 1,5 km, T 10 1 km
P 12 3 km, T 12 1,5 km
P 14 3 km, T14 3 km
P 16 5 km, T 16 3 km
P 18 5 km, T 18 5 km
M 20 5 km, N 20 5 km
M 5 km, N 3 km
M 40 5 km,  N 40 3 km
N 50 3 km,M 50 3 km
N 60 1,5 km, M 60 1,5 km
N 70 1 km, M 70 1 km
N 80 0,5 km, M 80 1 km
N 90 200 m, M 90 200 m

Kaikki Perhon kuntalaiset voivat osallistua. Lisenssiä
ei tarvitse. Hyvät palkinnot. Kunnanjohtaja Ari
Kinnunen jakaa palkinnot. Ilmoittautuminen paikan-
päällä alk. klo 17.30.
Mukaan leikkimielellä oman kunnon mukaan!

Järj. vapaa-aikatoimi

MUN ELÄMÄNI - runo- ja kirjoituskilp ailu

Osallistumisohjeet:
Kilpailun teema on Mun elämäni. Kilpailu on Pohjan-
maan, Etelä- ja Keski-Pohjanmaan
13-18-vuotiaille nuorille. Kaikki kilpai-
levat samassa sarjassa. Kilpailun tuo-
maristo muodostuu
kirjailijoista ja sanataiteilijoista. Kilpai-
luun lähetetyistä teksteistä kootaan
julkaisu.
Kilpailun järjestäjillä on oikeus julkaista lähetettyjä
töitä tapahtuman jälkeen. Töitä ei palauteta osallis-
tujille, joten sinun kannattaa ottaa itsellesi kopio
omasta työstäsi.

Lähetysohjeet:
Työt tulee toimittaa 8.3.2010 mennessä sähkö-
postitse osoitteeseen: munelamani@epopisto.fi
Kirjoitukset tulee olla suomenkielellä pdf- tai doc –
tiedostona ja sähköpostin liitteenä.
Liitä mukaan nimi, ikä ja yhteystiedot.

Kilpailun järjestää Seudulliset nuorisotiedotus-
hankkeet ja Lasten ja nuorten kulttuurimieshanke.

Palkintoina kannettava tietokone ja kaksi matka-
puhelinta.

JÄÄKIEKKOKAUKALOVUOROT
2010

Ma 17.30-19.00 Hockey Team Aki Kauppinen
Ke 19.00-20.30 Maaseutuopisto
To  17.30-19.00 Hockey Team Aki Kauppinen
Pe 18.00-19.00 Luistelukoulu, vapaa-aikatoimi
Pe 20.00-22.00 Heikki Riihimäki Heikki Riihimäki

Viikonloppuisin pelivaraus.

Vapaita vuoroja voi varata vapaa-
aikatoimistosta puh. 888 3214,
040 528 9971.
Käyttäjät huolehtivat, että paikat jäävät
hyvään kuntoon. Rikkoontumisista yms.
on ilmoitettava heti vapaa-aikatoimistoon.
Jäädyttäminen tapahtuu säiden mukaan aamuisin.
Tenniskentälle jäädytetty mailaton luistelualue.

Naisten ilta ma 8.3.2010 klo 19.00
seurakuntatalolla

"Naisena elämänkaaren eri vaiheessa"
Merja Heikkilä

Järj. Perhon seurakunta
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PUULAAKILENT OPALLO

Pelataan mikäli löytyy vähintään neljä joukkuetta. Miehet, naiset ja sekajoukkueet, myös
nuoret huom. Ilmoittautumiset vapaa-aikatoimi, puh. 040 528 9971 tai Karel Säre, puh.
041 585 3176. Ilmoittautumiset 8.3. mennessä.

Vapaa-aikatoimi ja Perho HT:n lentopallojaosto

HIIHTOLOMAVIIKON TOIMINTAA

Hiihtoloman aloittaa YÖSÄHLY pe 26.2. klo 21.00 uudessa salissa, mikäli tulee tarpeeksi joukkueita.
Kerää siis kavereistasi joukkue kasaan ja haasta toisetkin mukaan.
Joukkueessa tulee olla viisi pelaajaa ja maalivahti (5+1).
Joukkueiden ilmoitt autumiset 24.2. mennessä vap aa-aikatoimistoon, puh. 888 3214 t ai 040 528
9971

Hiihtolomaviikon (1.-7.3) aikana voi käydä ulkona reipp ailuhetken (esim. hiihto, luistelu) jälkeen
nauttimassa vap aa-aikatoimen t arjoamaa mehua ja pip aria St1:llä kirkonkylällä t ai Teboililla
Möttösessä  edellyttäen, että suoritukset merkitään paikanpäällä olevaan vihkoon.

Perhossa on kivoja liikuntapaikkoja.
Ladut ja kaukalo sekä luistelujää pidetään auki hiihtolomalla joka päivä.
Kirkonkylä, Paavonkallio 1 km, 1,5 km, 3 km, 5 km ja 7 km valaistu.
Kivelä 1,5 km valaistu, Oksakosken koulu 1,5 km
Möttösen koulu 1,5 km ja 2,5 km, Möttösen kylä 12 km valaisematon metsäreitti
Humalajoki 2 km valaistu ja 3 km
Haanen latu pidetään myös auki, kk-Möttönen-Humalajoki-Jänkä-kk.
Paavonkalliolla on myös pulkkamäki. Kävellään reunassa ettei latu mene pilalle!
HUOM! Ei mönkijöitä, moottorikelkkoja, koiria, hevosia tai muita eläimiä liikunta-
paikoille! Ladulla ei saa myöskään kävellä!

Torst aina 4.3. Jyväskylään SM-liigan JÄÄKIEKKO-OTTELU JYP  - KalPa.
Istumapaikkaliput 19 •, vaihtoehtoisesti voi lähteä myös uimaan Aalto Alvari-uima-
halliin tai sekä että.
Aikataulu: Oksakoski klo 11.00, St1 11.10, Möttönen talouskauppa 11.15. Linja-
auto lähtee takaisin noin klo 21.00.
Ilmoitt autumiset viim. ti 23.2. mennessä vap aa-aikatoimi, puh. 040 528 9971
tai Aki Kauppinen, puh. 040 834 2280.
Jääkiekko-otteluun varattu 30 lippua. Mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.
Kyyti ilmainen.
Järj. vapaa-aikatoimi ja Perho Hockey Team

Hiihtolomaviikolla nuopp ari auki

pe 26.2. klo 18-20 su 28.2. klo 12-15 ma 1.3. klo 18-20
ke 3.3. klo 18-20 pe 5.3. klo 19-22

RENTOUTTAVAA HIIHTOLOMAA!
Vapaa-aikatoimi


